COPIA

CONSORZIO DI BONIFICA TIRRENO VIBONESE
VIBO VALENTIA

Provincia di Vibo Valentia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI

N. 11 delreg. Approvazione Relazione tecnico-economica e finanziaria di
Data 18/10/2019 | Ogeetto | fine mandato.

I.’anno duemila diciannove il giomo diciotto del mese di ottobre, alle are.ﬂ;flf? in Vibo
Valentia, nella Sede del Consorzio di Bonifica sita in viale G. Matteotti 19, con I"osservanza di
tutte le formalita prescritte dal vigente Statuto Consortile, si ¢ riunito il Consiglio dei Delegati del
Consorzio per la trattazione dell’argomento posto all’ordine del giomo ed indicato in oggetto,
giusta avviso di convocazione diramato in data 10/10/2019, prot. n. 2027

Alle ore 12;40 risultano presenti:

Presente  Assente

* 1, BASILE DOMENICO Consigliere X
2. CARTIERE CESARINO Consigliere X
3. CASUSCELLI ONOFRIO Consigliere W
4. DENAMI ROCCO Consigliere X
5. D'URZO GERARDO Consigliere X
6. FIAMINGO NICOLA Consigliere X
7. FRANZE® EUGENIO Consigliere ¢
8. GRILLO GIUSEPPE Consigliere v
9. MONARDO DIEGO Consigliere X
10. PICCIONE DOMENICO Consigliere ¥
11. PITIMADA MASSIMILIANO  Consigliere K
12. PORCELLI ANTONIO Consigliere s
13. SCALAMOGNA SEVERINO Consigliere X
14. SCHIARITI GIOVANNI Consigliere K
15. TESSAROLO MARIA DANILA Consigliere I
16. CANNATELLI SERGIO Consigliere — Sindaco Sorianello| K

Il Revisore Unico dei Conti Dott. Serafino Fiamingo

Assiste il Direttore Unico dell’Ente dott. Vincenzo Vulcano.
Assiste quale segretario verbalizzante il Sig. Salvatore Grillo.

Assume la presidenza il Dott. Domenico Piccione che, constatato il numero legale degli
intervenuti, sottopone alla discussione I’argomento iscritto all’ordine del giomo ed indicato in
oggetto, svolgendo la relazione introduttiva.



|l presenta varhala viamnn Yo ——

Dopo il relativo dibattito il Presidente pone ai voti 1’argomento in oggetto.
Preso atto del risultato della yotazione, il Presidente dichiara approvato all’unanimita il 3°) punto
all’ordine del giﬂnm“hpprﬂvaziune Relazione te:nico—ewnnmica e finanziaria di fine
mandato”, allegata alla presente € parte integrante della medesima;

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

PREMESSO CHE, ai sensi dell’art. 18 comma 7 lettera aa) del vigente Statulo consortile, spetid
al Consiglio dei Delegati , © Redigere allo scadere del proprio mandato, una relazione tecnico —
economica € finanziaria sull’ attivita svolta™

CHE la relazione, 2 norma del predetto comma, deve essere pubblicata nell’albo pretorio dei
Comuni ricadenti nel comprensorio consortile almeno 30 giorni prima di quello fissato per la
convVocazione dell’ Assemblea; -
CONSIDERATO CHE il brosidente del Consorzio ha predisposto ed illustrato a1 Consiglio dei
Delegati la proposta di Relazione {ecnico-economica € finanziaria sull’attivita svolta dall’Ente nel
periodo 2015/2019;

CHE la stessa & meritevole di approvazione, giusto quanto emerso in modo circostanziato dalla
stessa in merito all’attivitd consortile;

RITENUTO, pertanto, di poter approvare la proposta di Relazione {ecnico-economica € finanziana
cull’attivita svolta dall’Ente nel periodo 5015-2019, ¢ di dare mandato al com te Settore

sonsortile di porTe in essere 1 necessarl adempimenti per ]a pubblicazione della stessa, al sensi del
yigente Statuto;

_yISTAlaLR.n.1 1/2003;

_ VISTO lo Statuto Consortile;
3 _VISTO I’avviso del 10/10/2019, prot. 0. 2027, con il quale vengono convocati tuttt gli eletti al

- Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica “ Tirreno Vibonese " di Vibo Valentia, per

giormo 18/10/2019 alle ore 11,30;
- VISTO il parere favorevole per quanto concerne la regolarita tecnica del responsabile dell’area

Interessata,

Li - Visto il parere favorevole, per quanto concerne la regolarita contabile, del responsabile di
Ragioneria;
Pr _VISTO il parere favorevole, sotto il profilo della legittimita, del Direttore Generale, il quale si

esprime anche sulla non assoggcttabilitﬁ a controllo del presente atto, al sensi dell’art.38 comma

Vie 6 della LR. 11/2003;
- CON il voto consultivo fayorevole del Diretiore Generale, espresso ai sensi dell’art.33 dello

Statutos

DELIBERA

La narrativa che precede, € che si intende tutta richiamata, forma parte integrante € sostanziale ds
presente atto;

_ di approvareé, Pet i motivi di cui in narrativa, la proposta di Relazione tecnicu-eaunnnﬁca
finanziaria sull’attivita svolta dall’Ente nel periodo 2015-2019, predisposta ed illustrata d
Presidente del Consorzio;

. di autorizzare il competente Settore consortile a porre in essere 1 necessari adempimenti pef
pubblicazione della relazione, qel rispetto di quanto disposto dall’art. 18 comma 2 lettera aa)
vigente Statuto.



Il presente verbale viene letto, 3pprovato e sottoscritto

fio il Direttore Unico

Referto di Pubblicazione

Il sottoscritto Direttore Unico attesta che la presente deliberazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio
del Consorzio

)al‘ '1-‘1')'&-‘:' !"-D{f . al @Z/b/ﬁﬂfj e che nessuno reclamo é stato sporto e spedita copia alla

Regione il Prot.n" i - i

| Direttore Unico

{Dr. ViK:JTm Zkann_]

Per copia conforme ad uso Amministrativo

Aditi oo S e s i IL\Direttore Unico

REGIONE CALABRIA

Li

Prot.n® Div.

Visto___

NON SOGGETTO Al CONTROLLO PREVENTIVO
DI LEGITTIMITA’ Al SENZI DELL’ART. 38
DELLA L.R. 11/2003

| | Direttore Unico




